
Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация 

Старомайнская средняя школа № 1 

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024 года                       р.п. Старая Майна                                  №64/1-ОД 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Фомичева Л.А. – заместитель директора по ВР. 

Члены комиссии: 

Толчкова М.Ю.- заместитель директора по АХЧ. 

Ершова С.В. – повар; 

Тяпкина Н.В. – член родительского комитета (по согласованию); 

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия с 

01.09.2024 г. по 31.08.2025 г. 

3. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   Н.Н. Рыжова 

 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Л.А. Фомичева 

М.Ю. Толчкова 

С.В. Ершова 
 


